- 1 -

(2017)24 号

经研究决定，自通告之日起暂停宁波市镇海宁远化工仓

储有限公司交割仓库业务；新增中国石化化工销售有限公司、

江苏长江石油化工有限公司、张家港保税区长江国际扬州石

化仓储有限公司、连云港荣泰化工仓储有限公司和京唐港液

体化工码头有限公司等五家指定甲醇交割仓库。以上新增指

定甲醇交割仓库自 2018 年 1 月 23 日起启用。

五家新增指定甲醇交割仓库基本情况及升贴水如下：

一、 中国石化化工销售有限公司

仓库简称：中石化江阴

仓库代码：0827

地    址：江苏省江阴市澄江街道安全村安全路 68 号

邮    编：214429

联 系 人：吴琼

联系电话：15261619771

传    真：0510-68822729

该库甲醇仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

二、 江苏长江石油化工有限公司

仓库简称：长江石化

仓库代码：0828

- 2 -

地    址：江苏省太仓市上海东路 5 号华侨大厦 16 楼

邮    编：215400

联 系 人： 陆雄文

联系电话：13962600300

传    真：0512-53719693

该库甲醇仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

三、 张家港保税区长江国际扬州石化仓储有限公司

仓库简称：扬州石化

仓库代码：0829

地    址：江苏省仪征市扬州化学工业园区中化路 3 号

邮    编：211900

联 系 人： 邹从燕

联系电话：18168266026

传    真：0514-83299272

该库甲醇仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

四、连云港荣泰化工仓储有限公司

仓库简称：连云港荣泰

仓库代码：0830

地    址：江苏省连云港市徐圩新区岗前大道仓储办公

楼

邮    编：222000

联 系 人： 李善虎

- 3 -

联系电话：18795586658

传    真：0518-81390312

该库甲醇仓单比期货合约价每吨贴水：180 元

五、京唐港液体化工码头有限公司

仓库简称：京唐港

仓库代码：0831

地    址：河北省唐山市海港经济开发区

邮    编：063611

联 系 人： 王海涛

联系电话：15373565156

传    真：0315-2916044

该库甲醇仓单比期货合约价每吨贴水：200 元

特此通告。

                       郑州商品交易所

                             2017 年 11 月 10 日